MI3321    多功能安规测试仪
MI3321 用于执行各种便携式电气设备、机器和开关柜的电气安全所需要的测量。
测量可分为四个子类：
- 根据标准 VDE 0701  0702 对便携式被测设备
DUT的安全测试进行测量
- 根据标准 IEC/EN 60204 Ed.5.对机器的电气安
全测试进行测量
- 根据标准 IEC/EN 60439 和最新标准 IEC 61439

- 工作温度范围：     0℃ 至 +40℃
- 最大相对湿度：     85% RH（0℃ 至 +40℃），无冷凝
订购指南
标准配置：
- 仪器主机
- 高压测试线
- 插头电缆
- 三头测试线
- 1.5 米黑色测量线
- 1.5 米绿色测量线
- 4米红色测量线
- 黑、红、绿、蓝探针
- 黑鳄鱼夹，3件
- PC 软件 PATLink PRO带 RS232 和 USB电缆
- 使用说明书
- 校验报告
可选件：
A1105    条形码扫描器
A1107    RFID阅读器/写入器
A1108    RFID标志，50件
A1110      三相适配器
A1111      带开关三相适配器
A1143    Euro Z 290A
A1283    屏蔽泄漏电流钳
A1322      多功能测试适配器
A1422      三相适配器
S2062      BT标签打印机套装
A1450      备用标签
A1421      外接蜂鸣器
A1447      PRCD扩展适配器